

ATC Future ApS

Søvejen 77
8660 Skanderborg

Årsrapport
12. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Trine Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATC Future ApS

Søvejen 77

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40379770

e-mailadresse: tbc@tbcingr.com

CVR-nr: 39736675

Regnskabsår: 12/07/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Firmaets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab med formueforvaltning, herunder at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i det første regnskabsår udgør -13,5 tkr.

Selskabets resultat er som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold og begivenheder efter balancedagen

Der er ikke usædvanlige forhold eller begivenheder der er indtruffet efter balancedagen som vil have indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelse 12. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-13.500
Bruttoresultat		-13.500
Resultat af ordinær primær drift		-13.500
Ordinært resultat før skat		-13.500
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.500
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000
Overført resultat		-2.413.500
I alt		-13.500

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.550.000
Anlægsaktiver i alt		9.550.000
Aktiver i alt		9.550.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		7.086.500
Forslag til udbytte		2.400.000
Egenkapital i alt		9.536.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.500
Gældsforpligtelser i alt		13.500
Passiver i alt		9.550.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder

Hovedtal for selskabets dattervirksomhed pr. 31. december 2018:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TBC Ingredients ApS, DK-8300 Odder	100,00%	14.299.871	7.482.606

2. Registreret kapital mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	0		0	0	0
Tilgang i forbindelse med stiftelse	50.000				50.000
Tilgang ved stiftelse af virksomhed		9.500.000			9.500.000
Overført fra overkurs ved emission		-9.500.000	9.500.000		0
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			-2.413.500	2.400.000	-13.500
Egenkapital ultimo	50.000	0	7.086.500	2.400.000	9.536.500

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TBC Ingredients ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TBC Ingredients ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør er større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0